

**GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
OFFICE OF THE SUB COLLECTOR (REVENUE) SOUTH**

No.720/SCRS/LA/B5/2024

Villianur, dated

NOTICE

The Adi Dravidar Welfare and Scheduled Tribes Welfare Department, Puducherry has proposed to acquire land in R.S.No.100/3pt at Ariyur Revenue Village for provision of free house sites to SC/ST/OEBC People.

2. The Social Impact Assessment Team has submitted their report on 29.07.2024. The said report and the Social Impact Management Plan (English & Tamil) is placed in the following office for public view for 15 days from the date of this notice. The Public in general and the Land owners in specific may view the reports after making entry in the concerned registers on any working day in the below mentioned office.

1. Villianur Commune Panchayat, Villianur.
2. Taluk Office, Villianur.
3. The Sub Collector (Revenue) South, Villianur.
4. The District Collector, DRDM, Puducherry


(SOMA SEKHAR APPARAO KOTARU I.A.S)
SUB COLLECTOR (REVENUE) SOUTH
24/7/24 -CUM-LAND ACQUISITION OFFICER

புதுச்சேரி அரசு
வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மை துறை
துணை மாவட்ட ஆட்சியர் (வருவாய்) தெற்கு,

வில்லியனூர், தேதி

அறிவிப்பு

இதனால் தெரிவிப்பது என்னவென்றால், ஆதி திராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினர் நலத்துறையின் பரிந்துரைத்தலின் பேரில் அரியூர் வருவாய் கிராமத்தில் உள்ள 100/3pt என்ற மறுஅளவை எண் கொண்ட நிலத்தில் நிலமற்ற ஏழை பட்டியலின சமூகத்தினர், பழங்குடியினர் மற்றும் பிற பொருளாதாரத்தில் பின்தங்கிய வகுப்பினருக்கு வீட்டுமனைகள் வழங்க புதுச்சேரி அரசால் உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ளது.

2. சமுதாய தாக்கக் கணிப்பு குழு தங்களது அறிக்கை மற்றும் பரிந்துரைகளை 29.07.2024 அன்று சமர்ப்பித்துள்ளனர். அவ்வறிக்கை (ஆங்கிலம் மற்றும் தமிழ்) இந்த அறிவிப்பு வெளியிட்ட தேதியிலிருந்து 15 நாட்களுக்கு பொதுமக்கள், நில உரிமையாளர்கள் பார்வைக்காக பின்வரும் அலுவலகங்களில் வைக்கப்பட்டுள்ளது. பொதுமக்கள், நில உரிமையாளர்கள் இவ்வலுவலகங்களின் வேலைநாட்களில் அவ்வறிக்கைகளை, வருகைப்பதிவு செய்து பார்வையிட்டு கொள்ளலாம்.

1. துணை மாவட்ட ஆட்சியர் (வருவாய்) தெற்கு அலுவலகம், வில்லியனூர்.
2. வில்லியனூர் கொம்பூன் பஞ்சாயத்து, வில்லியனூர்.
3. வட்டாச்சியர் அலுவலகம், வில்லியனூர்.
4. மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம், புதுச்சேரி

இப்படிக்கு

(சோம சேகர் அப்பாராவ் கொட்டாரு. இ.ஆ.ப)

மாவட்ட துணை ஆட்சியர்-உடன்-

24/79 நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர்